
Số 53 - 15 - 08 - 2007 CÔNG BÁO 43

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 10 

 

Số: 02/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 10, ngày 17 tháng 7 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT 
Về quy hoạch cổ ñộng chính trị và quảng cáo ngoài trời  

trên ñịa bàn quận 10 giai ñoạn 2006 - 2010 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 10  

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 13 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

 Xét Tờ trình số 5129/UBND-VX ngày 10 tháng 7 năm 2007 của Ủy ban nhân 

dân quận 10 về phương án quy hoạch cổ ñộng chính trị và quảng cáo ngoài trời trên 

ñịa bàn quận 10 giai ñoạn 2006 - 2010, Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội 

Hội ñồng nhân dân quận 10 và ý kiến thảo luận của các ñại biểu Hội ñồng nhân dân 

quận,  
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Nhất trí với nội dung Tờ trình số 5129/UBND-VX ngày 10 tháng 7 năm 

2007 của Ủy ban nhân dân quận 10 về phương án quy hoạch cổ ñộng chính trị và 

quảng cáo ngoài trời trên ñịa bàn quận 10 giai ñoạn 2006 - 2010. 

Trong quá trình thực hiện quy hoạch cần chú ý: 

- Quy hoạch hoạt ñộng quảng cáo phải dựa trên cơ sở ñiều kiện thực tế của quận 

10 và ñảm bảo các quy ñịnh của pháp luật hiện hành. 

- Tăng cường công tác quản lý Nhà nước trên lĩnh vực quảng cáo nhằm ñáp ứng 

nhu cầu phát triển kinh tế - xã hội của quận và hiệu quả của hoạt ñộng quảng cáo trên 

ñịa bàn. 

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân quận 10 khóa IX, kỳ họp lần thứ 13 giao trách nhiệm 

cho Ủy ban nhân dân quận và các ngành chức năng triển khai thực hiện Nghị quyết 



44 CÔNG BÁO Số 53 - 15 - 08 - 2007

ñã ñược kỳ họp thông qua. Thường trực Hội ñồng nhân dân, 2 Ban Hội ñồng nhân 

dân, các Tổ ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận tăng cường hoạt ñộng giám 

sát, thúc ñẩy thực hiện thắng lợi Nghị quyết của Hội ñồng nhân dân quận.  

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân quận 10, khóa IX thông qua tại kỳ họp 

lần thứ 13 ngày 17 tháng 7 năm 2007./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Lâm ðình Chiến    

 

 

 


